
PORTARIA Nº 836/2023-PGE.G., DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023. 
DOE Nº 35.604, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023 

 
A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso das suas atribuições legais…  
RESOLVE:  
 
DESIGNAR, a Procuradora do Estado, Marcela Braga Reis, identidade funcional nº 
5903070/2, para responder pelo Cargo de Procurador-Chefe da Procuradoria de 
Demanda de Massas, por motivo de afastamento do titular, Luis Augusto Godinho 
Sardinha Correa, identidade funcional nº 5930956/1, no período de 22.01 a 05.02.2024.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


